平成 28 年 5 月 30 日

株式会社 山陰合同銀行

「ジュニア NISA 積立投信キャンペーン」の実施について

山陰合同銀行（頭取 石丸 文男）では、平成２８年６月１日（水）より、「ジュニア

ＮＩＳＡ積立投信キャンペーン」を実施します。

期間中にジュニア NISA 口座において、積立投信（定期定額購入サービス）を新規にお

申込みいただいたお客様に 2,000 円分の図書カードをプレゼントします。キャンペーンの

概要は下記の通りです。

記

１．キャンペーンの概要

名 称 「ジュニアＮＩＳＡ積立投信キャンペーン」

実 施 期 間 平成２８年６月１日（水）～平成２８年１２月３０日(金)

取 扱 店 全店（代理店除く）

対象のお客様 個人のお客様

お 取 引 方 法 店頭

キャンペーン内容

ジュニア NISA 口座において、積立投信（定期定額購入サービス）

を新規にお申込みいただき、平成 29 年 1 月 31 日（火）までに初回

購入いただいたお客様全員に 2,000円分の図書カードをプレゼント

します。

プレゼント送付期間
初回購入いただいた月の翌月下旬頃にジュニアＮＩＳＡ口座の名

義人であるお子様、お孫様宛に送付します。

２．ご留意事項

■平成２９年１月３１日（火）までに初回購入いただいたお客様が対象となります。

■キャンペーンのプレゼントはおひとり様１回限りとなります。

■図書カードはお届けのご住所に順次郵送させていただきます。

■２０歳以上のＮＩＳＡでのお申込みは対象外となります。

■法人のお客様は対象外となります。

■平成２８年５月３１日以前にお申込みの既契約の増額については対象外となります。

                                      以上

山陰合同銀行
線

山陰合同銀行
線

http://www.gogin.co.jp/www/contents/1463985681634/index.html
http://www.gogin.co.jp/www/contents/1463985681634/index.html

【投資信託のリスク等について】

【投資信託に係る費用について】

●投資信託をご購入の際は、投資信託説明書（目論見書）、契約締結前交付書面等をお渡

ししますので、必ず内容をご確認のうえご自身でご判断ください。

●投資信託は株式や債券等の値動きのある有価証券等を投資対象としますので、信託財

産に組入れた有価証券等の価格の変動、金利の変動、発行者の信用状況の変化等によ

り、投資信託の基準価額が下落し、投資元本を割り込むことがあります。また、外貨

建資産に投資する場合には為替の変動により基準価額が下落し、投資元本を割り込む

ことがあります。したがいまして、投資信託は投資元本が保証されているものではあ

りません。

●投資した資産の減少を含むすべてのリスクはお客様が負うこととなります。

●投資信託は銀行の預金ではありません。したがいまして、預金保険の対象ではありま

せん。

●山陰合同銀行でご購入いただく投資信託は、投資者保護基金の対象ではありません。

●投資信託のお取引は、クーリング・オフの対象ではありません。

●投資信託には購入や換金申込日に制限がある場合があります。

●山陰合同銀行は投資信託の販売を行い、投資信託の設定・運用は運用会社（委託会社）

が行います。

当行が販売する投資信託については、お客様には以下の費用をご負担いただきます。

●直接ご負担いただく費用

 購入時手数料：申込金額×上限 3.24％（税込） 換金時手数料：ありません。

信託財産留保額：換金時の基準価額×上限 0.5％

●投資信託の保有期間中に間接的にご負担いただく費用

 運用管理費用（信託報酬）：純資産総額×上限年率 2.376％（税込）、成功報酬がかかる

ファンドがあります。 ※成功報酬については、運用状況によって変動するため、上

限額を表示することができません。

●その他費用

 信託事務処理費用、監査費用、売買委託手数料等

 ※その他費用については、定時で見直されるものや売買条件等により異なるため、当

該費用およびお客様にご負担いただく手数料等の合計額（上限額等を含む）を表示す

ることができません。

●上記に記載している費用につきましては、山陰合同銀行が販売する全ての投資信託の

うち、ご負担いただくそれぞれの費用における 高の料率を記載しております。

個別商品の費用等につきましては投資信託説明書（目論見書）、契約締結前交付書面等

で詳細をご確認ください。

商号等：株式会社山陰合同銀行 登録金融機関 中国財務局長(登金)第１号

加入協会：日本証券業協会